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Opis produktu

Dtuzszy bok (cm):
Krétszy bok (cm):
llo$¢ komor:
Podbudowa (cm):
Sposéb montazu:
Ksztatt:

Ociekacz:

Syfon:
Odwracalny:
Otwoér na baterie:
Materiat:

deska-szklana-523-200-p-8552.html

Zlewozmywak Blanco AXIA Il 45 S-F szaros¢
skaty z korkiem aut. z InFino, deska szklana

523 200

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

77
50
1

45

1 863,97 zt
Na zamoéwienie - wysytka pow. tygodnia
523 200

Blanco

na réwni z blatem

prostokatny
tak

brak

tak

tak
Silgranit

e Wzornictwo oparte na prostych liniach i niezwykle waskich, ptaskich krawedziach

* Waski promien zaokraglenia komory zapewnia maksymalne wykorzystanie przestrzeni

¢ Dzieki przesuwanej desce do krojenia mozna wygodnie siega¢ do komory, odsgczarki lub dodatkowego odptywu

¢ Zlewozmywak wyposazony w system odptywowy InFino® w komorze gtéwnej i przelew C-overflow w dodatkowym
odptywie - elegancki i fatwy w utrzymaniu czystosci
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